

NOLAN MADIGAND

Stage du 14 AVRIL au 6 JUIN
Management, Communication



INFORMATIONS PERSONNELLES

Contactez la CPME
05.55.79.70.30
accompagnement@cpme87.fr

Date de naissance:

13 août 2004 (20 ans)

LANGUES

- Français (Langue maternelle)
- Anglais (Intermédiaire)
- Espagnol (Intermédiaire)

QUALITÉS

- Esprit d'équipe
- Flexible
- Sens des responsabilités
- Créatif
- Curieux
- Maîtrise de Word, Excel, Canva

CENTRES D'INTÉRÊT

- Sports
- Dessin
- Voyages

PROFIL PROFESSIONNEL

Au fil de mes différentes expériences professionnelles, j'ai constamment été amené à m'adapter et à prendre des décisions tant en équipe que de manière individuelle. J'ai appris à aller jusqu'au bout des missions qui m'ont été confiées en utilisant mes compétences, tout en faisant preuve d'une bonne capacité d'interaction et de collaboration avec mes collègues.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Gestionnaire de stocks | Truffaut Limoges, Avril 2024 - Juin 2024

- Animation du point de vente, gestion des ventes et suivi des stocks.
- Prise en charge de la relation client, accueil et conseil à la clientèle.
- Contrôle des flux de marchandises, réorganisation de la réserve, supervision des réapprovisionnements, anticipation des ruptures, suivi des indicateurs

Gestionnaire administration du personnel | Dekra Limoges, Janvier 2023 - Février 2023

- Gestion de tous les documents liés à l'entrée des employés dans l'entreprise ainsi qu'à leur sortie en veillant à effectuer toutes les démarches administratives requises.
- Analyse, numérisation et classement de documents.

Bénévole | Salon international du dessin de presse et d'humour, Saint-just-le-Martel, Septembre 2021 - Octobre 2021

- Service de restauration
- Accueil et prise en charge personnalisée des visiteurs tout au long du service, traitement des demandes avec rapidité et efficacité.

DIPLÔMES

- Bachelor universitaires de technologie, Gestion des Entreprises et des Administrations, IUT du Limousin, Limoges, 87, |09/2022 - En cours
- Baccalauréat technologique, STMG, spécialité Ressources Humaines, Lycée Gay-Lussac, Limoges, 87, |09/2020 - 07/2022